[bookmark: _GoBack][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.12.2023	№ 448-Р
Томск

О назначении членов комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Томского района

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», постановлением Администрации Томского района от 28.11.2013 № 398 «Об утверждении Порядка проведения аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Томского района»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Назначить членами комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Томского района:
Председателя комиссии - заместителя Главы Томского района - начальника Управления территориального развития;
Заместителя председателя комиссии - заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района;
Секретаря комиссии - главного специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Томского района;
Члена комиссии - председателя Комитета правового обеспечения Администрации Томского района;
Члена комиссии - начальника Управления земельно-имущественных отношений Администрации Томского района.
	2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителя Главы Томского района - начальника Управления территориального развития Ткачука А. А.

Глава Томского района 	В.М. Черноус
image1.wmf